

Bytes tepelák - Nabídka

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba			S: Stavba				235 326
Objekt			SO 05 : Vícepráce - změny horní šachta				235 326
Oddíl			009: Ostatní konstrukce a práce, bourání				235 326
46	SP	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	14,200	9 050,00	128 510
48	SP	919735126	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 250 do 300 mm	m	26,000	1 635,00	42 510
49	SP	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	34,080	863,00	29 411
50	SP	997231111	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	34,080	119,00	4 056
51	SP	997231119	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot	t	681,600	21,64	14 748
52	SP	997231511	Nakládání, překládání nebo manipulace se sutí a vybouranými hmotami	t	34,080	151,00	5 146
53	SP	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	74,000	117,27	8 678
54	MP	460452211	Zásyp kabelových rýh strojně bez zhutnění	m3	4,000	96,53	386
55	H	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	3,000	627,00	1 881

Bytes tepelák - Nabídka

Popis	Cena
S: Stavba	235 326
SO 05 : Vícepráce - změny horní šachta	235 326
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	235 326
Celkem (bez DPH)	235 326
DPH	49 418
DPH 21 % ze základny: 235 326	49 418
Celkem (včetně DPH)	284 744

CENOVÁ NABÍDKA

ZAKÁZKA

Číslo:
Zakázka: Bytes tepelák
Komentář: Betony šachta u výměníku

FIRMY

---: ---

REALIZAČNÍ TÝM

---: ---

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	235 326 Kč
DPH:	49 418 Kč
Celkem včetně DPH:	284 744 Kč
